
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
____________города Ростова-на-Дону «Детский сад № 49»___________

ПРИКАЗ

от 05.09.22 г. № 111
г.Ростов-на-Дону

Об утверждении состава 
комиссии по урегулированию 
споров между участниками 
образовательных отношений 
на новый 2022-2023 учебный год

В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений М АДОУ № 49, утвержденного приказом от 10.02.14 года № 10, в 
целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 
вопросам реализации права на о !разование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать действие ] 1оложения о комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных с 'ношений МАДОУ № 49. утвержденного приказом от 10.02.14 
года № 10- на 2022-2023 учебны \ год.

2. Утвердить состав Комиссии г 2022-2023 учебный год:

Первое задание:
Председатель: Корецкая О.А., м :годист 
Заместитель председателя:
Секретарь: Лавриненко Е.М., во :питатель,
Члены: Писарева Е.В., педагс г-психолог, Маракулина Я.А., представитель родительской 
общественности.

Второе здание:
Председатель: Дорофеева О.А., методист
Заместитель председателя: Кол сникова Ю.С., педагог-психолог 
Секретарь: Бакулина О.В., восш гатель
Члены: Ахматова А,И., Алексан :рова С.В., представители родительской общественности

3. Комиссии свою деятельное" . осуществлять строго в соответствии ст. 45 закона РФ Об 
образовании (№273-Ф3), ФЕОС ДО, с утвержденным Положением.

4. Контроль исполнения данно ю приказа оставляю за собой.

Заведующий МАД 1)У № 49 М.В.Игнатьева

МАДОУ № 49, Игнатьева Марина Васильевна, Заведующий
12.12.2022 10:58 (MSK), Сертификат 21666A00C6ADF1A14ED9D0F9D3E29318


